Liceat quoque uobis libe[ra]s et absolutas personas
| a seculo fu-

gientes ad eonuefr]sionem reeipere et abs<jue cont[radic]tione aliqua

retinere. Paci e[ni]m ac tranquillitati uestre
|

a) prouidere uolen-

tes, auetoritate apostolica fpro]bibemus , ne infra septa loc[orum

ue]8trorum seu [ ] |

[n]ullus uiolentiam uel rapi[na]m,

a) folgt eine Lw/ce ton etwa 15 Buchstaben entweder tear eine Rasur da

oder das Pergament in schlechtem Zustand; zu fehlen scheint nichts.
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furtum seu incfenjdium co[mmittere uel] h[om]i[nem] capere uel in-

terfice[r]e audeat. Nulli ergo omjnino hominum liceat han[c pagi]-

nam nostre protec[tio]nis et concessionis infringere [ue]l ei ausu

temera[rio] c[ontra]
|
ire. S[i quis au]tem hoc [att]emfptare pre]-

sumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et

Pauli
|
apostolorum eius [se no]u[eri]t [in]cursurum. Dat. Lateran.

V. [non.] m[ai] 6)
.

B. dep.

b) oder m[artiij.

21.

Alexander III. nimmt die Kirche S. Maria de Lonbriasco unter

dem Propst Johannes in den apostolischen Schutz, bestätigt ihr die

Kegel des h. Augustin und die Besitzungen und verleiht ihr das Auf-

nahmerecht und die Sepultur. Tusculum 1180 Mai 22.

Copie s. XVI Turin Arch. areivescovile (Cat. 50 mazzo 2 nr. 1).

— Cop. s. XVI 'Turin Arch. del Ii. Economato (Vescovato di Pinerolo).

Die Liste der Besitzungen lautet: Quartam partem de Panchaleio

cum terris aquis ripis pratis nemoribus et aliis pertinentiis suis a

nobili uiro Manfredo de Romagnano marchione ecclesie uestre pia

deuocione collatam , ex dono eiusdem marchionis omnia dominaria

eius que habuit in Casali, uidelicct braydas et prata, braydam

quoque sitam iuxta Padum et illud quod habebat inter duas glauras

et quod est situm in loco ubi dicitur ad Pogiolum, uineam quam

habebat in Ruuiglascbo et illud totum quod Rusilli ab eodem mar-

chione tenebant et possessiones Mollari Rubei. Preterea trans-

actionem quam cum Girardo et fratribus ecclesie saneti Iacobi de

ecclesia uestra pari consensu fecistis, uidelicet ut eadem ecclesia

uestra ab omni exaetione et obediencia ecclesie saneti Iacobi libera

in perpetuum habeatur, saluo eis annuo censu uiginti solidorum

Segusinorum , sicut ab utraque parte suseepta est et actenus ob-

seruata. Vendicionem quoque quam Anseimus abbas et monachi

de Stafarda, Ugone abbate de Citaella patre eorum auetoritatem

et consensum prestante, de toto quod habebant in Cimarono pro

centum quinquaginta libris Segusinorum uobis fecerunt, auetoritate

apostolica duximus roborandam.

Alexander episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis Io-

hanni preposito ecclesie sanete Marie de Lonbriasco eiusque fratri-

bus tarn presentibus quam futuris regulärem uitam professia in

perpetuum. Religiosam uitam eligentibus.
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R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Iohannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.

f Ego Viuianus presb. card. tit. sancti Stepbani in Celio monte ss.

f Ego Cyntbius presb. card. sancte Cecilie ss.

t Ego Hugo presb. card. tit. sancti Clementis ss.

f Ego Matheus presb. card. tit. sancti Marcelü ss.

f EgoRainerius diac. card. sancti Georgii ad Velum aureum ss.

f Ego Iohannes diac. card. sancti Angeli ss.

f Ego Rainerius diac. card. sancti Adriani ss.

- f Ego Matheus sancte Marie Noue diac. card. ss.

Dat. Tusculan. per manum Alberti sancte Romane ecclesie

presbiteri cardinalis et cancellarii, XI. kal. iunii, indictione XIII,

incarnacionis dominice anno M.CLXXX, pontificatus uero domni

Alexandri pape III anno XXI.

22.

Lucius III. nimmt die Kirche S. Pietro di Rivaita unter dem

Prior Martin in den apostolischen Schutz, bestätigt ihr die Regel des

h. Augustin und die Besitzungen und verleiht ihr Freiheit com Zehnten,

das Aufnahmerecht, Freiheit vom Interdict, das Begrähniß- und Wahl-

recht. Velletri 1183 April 20.

Cop. s. XVI Turin Arch. di stato (Abbuzie: Rivaita Cat. I

mazzo 1 n. 4).

Die Besitzungen wie im Privileg Alexanders III. von 1165 VI 29

(s. Nr. 10), aber vermehrt durch die Kirche S. Pctri de Plozascho

und die Kirche S. Christofori de Valle Fcrraria.

Lucius episcopus seruus seruomm dei. Dilectis filiis Martino

preposito ecclesie sancti Petri de Rippalta eiusque fratribus tarn

presentibus quam futuris regulärem uitam professis in perpetuum.

Quociens a nobis petitur.

R. Ego Lucius catholice ecclesie episcopus ss. BV.

Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine a
> sedis epis-

copus ss.

Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

Ego Viuianus tit. sancti Stephani in Celio monte presb. card. ss.

EgoLaborans presb. card. sancte Marie Transtiberim tit.
b) Calixti ss.

Ego Ranerius c
> sanctorum Iohannis et Pauli presb. card. tit. Pag-

raachii ss.

a) Regine. b) et. c) Raneri.
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Ego Hubertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

Ego Pandulfus presb. card. tit. basilice XII apostolorum ss.

Ego Gerardus sancti Adriani diac. card. ss.